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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81913027A

2. Data e Regjistrimit 13/07/2018
3. Emri i Subjektit NIKOLAOS A.ANDRIKOPOULOS&PARTNERS LAW 

FIRM-ALBANIA BRANCH
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Asambleja e pergjithshme e ortakeve vendos ne menyre 
unanime se dega e shoqerise te ushtroje si aktivitet sherbime 
ligjore te cdo lloji, prezenca dhe perfaqesime gjyqesore dhe 
jashtegjyqesore dhe perfaqesimin e personave fizik dhe 
juridik , ofrim te sherbimeve konsultative te personave fizik 
dhe juridik te sherbimeve juridike te cilat referohen me siper 
si treguese por jo kufizuese.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Isuf Elezi, nd.1, h.15,ap.5 

Nikolaos Andrikopoulos8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  29/05/2018            Deri:  29/05/2023

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: NIKOLAOS 

A.ANDRIKOPOULOS&PARTNERS LAW FIRM-
ALBANIA BRANCH
Telefon: 0683889910  

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë NIKOLAOS A.ANDRIKOPOULOS&PARTNERS LAW 

FIRM-ALBANIA BRANCH
15. Forma ligjore Srl
16. Kapitali 3.000,00
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17. Data e themelimit 19/06/2006
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Nikolaos Andrikopoulos

               Nga:  31/07/2017            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-830220-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992647-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.

Lista e Dokumenteve:

Datë:24/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027291A8-466C-46E1-95EC-226DE44E524D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027291A8-466C-46E1-95EC-226DE44E524D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737FC139-B2E0-46C0-8785-36D427D00F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737FC139-B2E0-46C0-8785-36D427D00F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027BF692-AAD2-48E6-988C-6009CDF6B1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151BCF84-6E15-4E10-B0B0-8828A145E54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6ECFDF6-6199-4FBB-ABBF-B34F4EEEEB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F866F85-8909-43B1-B064-EB25B2EC8858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F866F85-8909-43B1-B064-EB25B2EC8858

